

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไทยนิยม-แยกถนนสาย นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไทยนิยม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,672.000	1.82	10,323.04	1.3624	2.47	14,064.10
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	283.600	560.75	159,028.70	1.3624	763.96	216,660.70
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	212.700	205.14	43,633.27	1.3624	279.48	59,445.96
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,672.000	358.39	2,032,788.08	1.3624	488.27	2,769,470.48
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	181.02	10,137.12	1.3624	246.62	13,810.81

นิรุธ วอแพง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไทรนิยม-แยกถนนสาย นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไทรนิยม หมู่ที่ 5

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,076.000	86.71	93,299.96	1.3624	118.13	127,111.86
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,418.000	87.57	124,174.26	1.3624	119.30	169,175.01
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น3	ม.	12.000	548.86	6,586.32	1.3624	747.76	8,973.20
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม. มอก.ชั้น3	ม.	8.000	1,035.80	8,286.40	1.3624	1,411.17	11,289.39
	5. งานป้าย							
10	5.1 ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,215.97	3,215.97	1.3624	4,381.43	4,381.43
รวมราคากลาง								3,394,382.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไทรนิยม-แยกถนนสาย นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไทรนิยม หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไทยนิยม-แยกถนนสาย นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไทยนิยม หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

นิรุธ วอแพง

(นิรุธ วอแพง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ อุดมศรี

(ทรงยศ อุดมศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติชาย แก้วมัตย์

(ชาติชาย แก้วมัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุธ วอแพง

03 สิงหาคม 2569

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไผ่-บ้านไผ่-บ้านไผ่ นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไผ่-บ้านไผ่ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,272,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไผ่-บ้านไผ่-บ้านไผ่ นก.ถ.57-012 (รหัสสายทาง นก.ถ.57-025)

บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 4 บ้านไผ่-บ้านไผ่ หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,418.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ชนิดผิวจราจร 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,672.00 ตร.ม. จาก กม. 0+000 ถึง กม. 1+418

ระยะทาง 1.418 กม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 3,394,382.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุช วอแพง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 ทรงยศ อุดมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ชาดิชาญ แก้วมัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นิรุช วอแพง

03 สิงหาคม 2569 09:37:51